1618. §. 10. Videtur dicendum cum *Aversa q. 17.*
f. 6. quòd à casibus, qui verè sunt Bullæ cœnæ
absolvere non possint ulli Regulares, per se lo-
quendo, quia facultates qualescumque sine
concessa sive quomodocumque communicata
ad absolvendum ab hæresi & casibus Bullæ cœ-
næ, omni anno revocantur per promulgatio-
nem novæ Bullæ, privilegium enim, quòd nul-
læ facultates censeantur revocatae per Bullam
cœnæ, quæ in futurum emanabit, erat tantum
vivæ vocis, & revocatum est per *Urbanum VIII.*
ut fatetur novum *Comp. nostrum privilegio-*
rum v. *Bullæ cœnæ §. 2.* Et respectivè ad alios
etiam Mendicantes declaravit *S. Congregatio*
eodem *Urb. VIII. 7. Nov. 1628.* ut refert *Martini*

gert in Praxi pastorali pag. 1122. & fatetur Bona-
gratia in Summula Regul. v. Absolutio pag. 177.
per confirmationem privilegiorum apud Re-
gulares datam vel fortè dandam post *Tridenti-*
num, non revixisse facultatem absolvendi à re-
servatis in Bulla cœnæ, utpote quæ tollatur per an-
nuam ipsius Bullæ publicationem. Et eadem S. Con-
greg. 15. Junii 1647. approbante *Innoc. X.* ite-
rum declaravit id esse conforme Constitutioni-
bus factis de mandato *Clementis VIII. Pauli V.*
Urb VIII., uti refert *Mang.* pag. 1156.

Objicies. Varii Pontifices concesserunt Regu-
laribus facultatem absolvendi ab hæresi & casti-
bus Bullæ cœnæ, & simul privilegium, ut per
Bullam cœnæ non censeatur talis facultas re-
vocari. Speciatim *Julius III.* 22. Oct. 1552. per
Bullam, *Sacræ Religionis* dat Societati *JESU* fa-
cultatem quoscumque à castibus hæresis & aliis con-
tra fidem, & consequentibus censuris quibuscumque
absolvendi: confirmans autem omnia privilegia
& facultates à quocumque nobis concessas ad-
dit, *Illis perpetuæ & inconcussæ firmitatis robur ad-*
dicimus, illaque inviolabiliter observari, & sub quibus
vis derogationibus, revocationibus, suspensionibus,
alterationibus, decretis, declarationibus, ac litteris
Apostolicis, etiam quasvis clausulas generales vel spe-
ciales, etiam derogatoriarum derogatorias, efficacio-
res & insolitas, ac etiam irritantia decreta, sub qua-
cumque verborum forma & expressione in se continen-
tibus, ac Cancellariæ Apostolicæ regulis seu constitu-
tionibus Apostolicis, quomodolibet pro tempore factis
& editis, ullo unquam tempore comprehendi, aut eis
in aliquo derogari seu ea revocari aut alterari nullate-
nus posse. Similes confirmationes dederunt no-
bis vel aliis aliis Pontifices, quas communica-
mus.

mus.

mus, uti retuli l. 1. n. 857. R. Hæ concessione
omnes non obligant sequentes Pontifices, quæ
æqualem cum prioribus potestatem habent, &
revocant formâ, quâ volunt, dummodo suffi-
cienter significant mentem suam etiam ad non
aliosque Regulares extendi, hoc autem secu-
dum dicta n. 1464. sufficienter significant per
hoc, quod in singulis Bullis cœnæ dicant totam
potestatem absolvendi quibuscumque Ecclesiasticis
secularibus, & quorumvis Ordinum etiam mendi-
cantium ac militiarum Regularibus, etiam Episcopi-
li vel aliâ majori dignitate præditis. De privilegio
autem subjungitur. Quæ omnia, quoad hoc, et
rum omnium tenores, ac si ad verbum, nihil penitus
omisso infererentur, præsentibus pro expressis haberi-
tes, penitus tollimus & omnino revocamus. Hinc
etiam inferit Mendo diff. 1. q. 5. censerî debere re-
vocata omnia etiam remuneratoria &c. omnia
um Regularium privilegia, quantum Bullæ cœ-
næ concernunt. Videri possunt dicta l. 1. à n. 857.